
Gorzów Śląski, 25.07.2021r. 

Gorzowskie 3PL 

Pełnia Lata 

Patronat: Pełniący obowiązki Burmistrza Gorzowa Śląskiego – Mariusz Nieckarz 

Organizator: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim 

Amatorzy do 50 lat 

1. Gąsiorski Paweł – Cisie 

2. Świetlik Robert – Będzin 

3. Adamus Mariusz – Rędziny 

4. Zawiasa Oliwia – Warta 

5. Herfindsson Tomas – Szwecja 

6. Podpora Przemysław – Piotrówka 

7. Piotrowski Leszek – Krzepice 

8. Bartnik Przemysław – Kluczbork 

9. Hanas Andrzej – Gorzów Śląski 

10. Hurko Milena – Radomsko 

11. Graczyk Jacek – Działoszyn 

12. Woźniak Kacper – Piotrówka 

13. Pluta Tomasz – Olesno 

14. Milde Dawid – Gorzów Śląski  

15. Wójcik Maciej – Olesno 

  



AMATORZY powyżej 50 lat 
1. Desperak Zbigniew – Kłobuck 

2. Ciekański Jerzy – Wola Wiązowa 

3. Różycki Sławomir – Działoszyn 

4. Kasendra Jan – Kępno 

5. Józala Waldemar – Wieluń 

6. Warzecha Wincenty – Działoszyn 

7. Machelski Michał – Myszków 

8. Męcik Zbigniew – Myszków 

9. Górecki Bogusław – Baranów 

10. Wawryło Sławomir – Myszków 

11. Olszowy Edmund – Praszka 

12. Kruszelnicki Bogdan – Bralin 

13. Kapica Marek – Lututów 

14. Sibera Henryk – Słupia 

15. Gogol Andrzej – Mnichowice 

16. Janeczek Leszek – Pajęczno 

17. Wawrzyniak Andrzej – Janków 

18. Gruszka Zbigniew – Grodziec 

19. Nossol Józef – Walce 

20. Szmidt Zbigniew – Łęka Opatowska 

  



KATEGORAI OPEN 
1. Adamus Mariusz – Rędziny 

2. Piotrowski Leszek – Krzepice 

3. Józala Waldemar – Wieluń 

4. Anczyk Mateusz – Gorzów Śląski 

5. Kasendra Jan – Kępno 

6. Zawiasa Oliwia – Warta  

7. Machelski Michał – Myszków 

8. Kapica Marek – Lututów 

9. Milde Adam – Gorzów Śląski 

10. Hanas Andrzej – Gorzów Śląski 

11. Olszowy Edmund – Praszka 

12. Różycki Sławomir – Działoszyn 

13. Bartnik Przemysław – Kluczbork 

14. Gruszka Zbigniew – Grodziec 

15. Męcik Zbigniew – Myszków 

16. Nossol Józef – Walce 

17. Wawryło Sławomir – Myszków 

18. Woźniak Kacper – Piotrówka 

19. Podpora Przemysław – Piotrówka 

20. Hurko Milena – Radomsko 

21. Warzecha Wincenty – Działoszyn 

22. Graczyk Jacek – Działoszyn 

23. Janeczek Leszek – Pajęczno 

Razem w trzech kategoriach startowało 58 zawodników. 

Dziękuję za udział w turnieju. 

Zapraszam na 3 rundę „Pożegnanie lata” w miesiącu sierpniu. 

 

Kierownik Turnieju Edmund Olszowy 

 


